
Uchwała Nr 1338 /2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wągrowcu   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz.U. z 2022r., poz. 530); 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Karolinie Kamińskiej  od dnia 1 kwietnia 2024 roku pełnienie 

obowiązków Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  w Wągrowcu.  

 

§ 2. Powierzenie obowiązków, o którym mowa w § 1 następuje na czas określony,                                  

tj. od dnia 1 kwietnia 2024 roku do czasu zatrudnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej, nie dłużej jednak niż do  dnia 30 czerwca 2024 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

             ______________________________ 

      /Michał Piechocki/ 

 

 

 

          Jerzy Springer                 ________________________ 

  

          Andrzej Wieczorek         ________________________ 

 

                    Robert Woźniak              ________________________ 


